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Kiinteistöpäällikkö Pekka Alm 1.4.2020:

Teknisen lautakunnan investointien talousarvioon on varattu kuluvalle vuo-
del le 450 000 euron määräraha kaupungintalolle. Hankkeella oli tarkoitus
to teut taa jäähdytyskompressorin uusinta ja kaupungintalon piha. Kau pun-
gin puitesopimussuunnittelija Sitowise oy on laatinut suunnitelman ja kus-
tan nus ar vion toripuiston toteuttamisesta kaupungintalon piha-alueelle. Hal-
lin to sään nön mukaan tekninen lautakunta käsittelee ta lon ra ken nus hank-
keen pääpiirustukset.

Sitowise oy:n toteuttamaa pihasuunnittelua ohjattiin teknisen toimialan mo-
niam ma til li sen suunnitteluryhmän toimesta. Ryhmässä on ollut mukana Si-
to wi sen edustajien lisäksi tekninen johtaja, kaupunginarkkitehti, vi her suun-
nit te li ja, kaupunginpuutarhuri, suunnitteluinsinööri, vesihuoltopäällikkö, yh-
dys kun ta tek nii kan päällikkö ja kiinteistöpäällikkö.

Pihan suunnittelun kantavana ajatuksena on, että torin puoleinen vä häi ses-
sä käytössä ollut piha muutetaan kaupunkilaisten virkeäksi käyt tö puis tok si.
Suunnittelussa asetettiin tavoitteeksi toteuttaa puisto eri ikäisten asiak kai-
den käyttöön soveltuvaksi.

Suunnitelmaehdotuksessa esitetään nuoremmille ikäryhmille tyypillisiä pi-
ha leik ki vä li nei tä turva-alustalla. Siinä on lisäksi kuution muotoinen kii pei ly-
te li ne ja trampoliiniyhdistelmä. Pihalle esitetään myös nurkkausta pienen
ryh män kokoontumista ja musiikin kuuntelua varten. Lisäksi pihalle voi
avar taa kaupungintalon ruokasalitoimintoja. Ruokailuryhmiä on mahdollista
käyt tää myös ulkokokoustiloina. Pöytäryhmien yhteyteen on osoitettu ul ko-
näyt tö, johon on mahdollista ulkopuolistenkin kytkeytyä mobiilisti. Pöytien
pin noil le toteutetaan kiinteitä lautapelifiguureja. Isokokoinen shakkilauta to-
teu te taan lisäksi katukivetyksellä pihalle. Varttuneemmille käyttäjille to ri-
puis toon on esitetty muun muassa erilaisia istumaryhmiä. Torin laitaan esi-
te tään toteutettavaksi varaus jäätelökioskin toteuttamiselle.

Hankkeen Sitowise Oy:n määrittämä kokonaiskustannusarvio on noin
460 000 euroa. Arvioon lisätään arvonlisävero. Koska kustannukset ovat
kas va neet ennakoidusta, tulee harkita jäähdytyskompressorin pe rus kor-
jaus hank keen siirtoa vuodelle 2021. Toripuiston toteutusta on vaikea siir tää
myöhemmäksi, koska piha on näkyvällä paikalla ja tällä hetkellä kes ken-
eräi ses sä kunnossa.

Sitowise Oy:n suunnitelmaehdotus oheistetaan.
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OHEISMATERIAALI: kustannusarvio



TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta päättää hyväksyä hankkeen pää pii rus-
tuk sen esitetyn mukaisesti.

Lisäksi tekninen lautakunta esittää kaupunginhallitukselle ja
edel leen kaupunginvaltuustolle, että kuluvalle vuodelle kau-
pun gin ta lol le varattu 450 000 euron määräraha käytetään ko-
ko nai suu des saan pihan toteutukseen vuonna 2020. Kau pun-
gin ta lon jäähdytyskompressorin peruskorjaushanke siirretään
vuo del le 2021.

Lisäksi tekninen lautakunta esittää kaupunginhallitukselle, et-
tä se antaa luvan kaupungintalon pihan (Kaupungintalon to ri-
puis to) rakennushankkeen käynnistämiselle.

KOKOUSKÄSITTELY:

* * * * * * * * * on toimittanut lautakunnalle ehdotuksen
taideteoksen ”Muuttuva aika” toteuttamiseksi toripuistoon.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin ja merkittiin saatu
taideteosehdotus tiedoksi.


